
UCHWAŁA NR XXXV/ 238 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90e 

i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje:  

 

 § 1. W uchwale Nr XXII/134/2005 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne, zmienionej 

uchwałą Nr XXVII/152/2005 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2005 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne, 

uchwałą Nr XXIX/166/2005 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 listopada 2005 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne, 

uchwałą Nr XXXI/182/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 lutego 2006 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne, 

uchwałą Nr XXXIII/199/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 lipca 2006 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne, 

uchwałą Nr III/17/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 grudnia 2006 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

i uchwałą Nr XX/142/2008 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2008 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

 „2. Zasiłek szkolny w częściowej kwocie stanowi od 10% do 80% zasiłku szkolnego 

w pełnej wysokości.”. 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
 

 

 

 Z-ca Przewodniczącego Rady 

 
   mgr Kazimierz Zygarowicz 


